
Strona 1

2012-11-20 12:13:34http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=460598&rok=2012-11-20

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.mikolow.eu/

Mikołów: Dowóz i odwóz dzieci oraz młodzie ży Mikołowa do szkół i na basen
Numer ogłoszenia: 460598 - 2012; data zamieszczenia: 20.11 .2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Szkół i Przedszkoli Mikołowskich , ul. Karola Miarki 9, 43-190 Mikołów, woj. śląskie, tel. 0-32 22 60 169, 22 62 054, faks 0-32

22 60 169.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Dowóz i odwóz dzieci oraz młodzieży Mikołowa do szkół i na basen.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia: część I: Dowóz i odwóz dzieci oraz młodzieży do Szkoły Podstawowej nr 3, Szkoły

Podstawowej nr 5, Szkoły Podstawowej nr 8, Zespołu Szkół nr 1 i nr 2 Specjalnych, Gimnazjum nr 1 i Gimnazjum nr 2 w Mikołowie zgodnie z Wykazem Tras

(załącznik nr 2a do SIWZ). część II: Dowóz i odwóz dzieci oraz młodzieży do Gimnazjum Nr 9 w Rudzie Śl., Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

dla Dzieci Słabo Widzących i Niewidomych w Dąbrowie Górniczej, Szkoły Podstawowej Nr 37 w Katowicach, Zespołu Szkół Specjalnych w Katowicach,

Gliwicach i Mikołowie, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dla Dzieci Niewidomych i Słabo Słyszących w Katowicach, oraz do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

w Paniówkach zgodnie z Wykazem Tras (załącznik nr 2b do SIWZ). część III: Dowóz i odwóz dzieci Mikołowa na basen (załącznik nr 3 do SIWZ)..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.17.00.00-0.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej: tak, liczba części: 3.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 28.06.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNY M, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYC H WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności tj. posiadanie licencji w zakresie krajowego transportu drogowego.

Okres ważności licencji nie może się kończyć przed dniem 31 grudnia 2012 roku.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

posiadania wiedzy i doświadczenia, tj. wykonali (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują nadal) w okresie ostatnich

trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie,

odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości min. 600.000 zł dla zadania/części I i

200.000 zł dla części II oraz 60.000 zł dla części III, z podaniem ich odbiorcy, wartości przedmiotu oraz daty i miejsca wykonania (z wykazu musi

wynikać, iż Wykonawca zrealizował min.1 usługę polegającą na świadczeniu usług przewozowych autobusem na trasach krajowych w przypadku



Strona 2

2012-11-20 12:13:34http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=460598&rok=2012-11-20

składania oferty na część I i III) oraz w przypadku składania oferty na część II min.1 usługę polegającą na świadczeniu usług przewozowych osób

niepełnosprawnych

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. dysponują min. 4 autobusami (w

tym jeden o ilości miejsc min. 55 ), 3 busami (w tym jeden dysponujący min. 21 miejscami) i 3 samochodami dla części I oraz 4 busami o ilości

miejsc min. 8 w tym min 2 busy przystosowane do przewozu min. 1 osoby i wózka inwalidzkiego, wyposażone w automatyczną windę) dla części II i

min. 3 autobusami (w tym jeden o ilości miejsc min. 60) dla części III

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

sytuacji ekonomicznej i finansowej - są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę min. 400.000,00

zł (w przypadku składania oferty na część I) i na kwotę po min. 100.000 zł (w przypadku składania oferty na część II i III).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 2 4 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o

spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do

wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości,

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są

wykonywane należycie

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyklucze niu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego

organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Wykaz przewidzianych do wykonania zamówienia autobusów, mikrobusów, busów i samochodów wzór dokumentu stanowi dodatek nr 4 do SIWZ, do którego

należy załączyć odpis licencji ważnej do 31.12.2012 r. w zakresie krajowego transportu drogowego wydanej przez organy, o których mowa w art. 7 ustawy z

dnia 06.09.2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. nr 125 poz. 874 z późn. zm.) i opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia: i

na kwotę po min. 100.000 zł ( przypadku składania oferty na część II i III).

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których pona d 50 % pracowników stanowi ą

osoby niepełnosprawne: nie



Strona 3

2012-11-20 12:13:34http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=460598&rok=2012-11-20

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: http://www.bip.mikolow.eu/

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem: ZARZĄD SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI MIKOŁOWSKICH 43-190 MIKOŁÓW ul.

K. MIARKI 9.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udział u w post ępowaniu lub ofert: 30.11.2012 godzina 12:00, miejsce: ZARZĄD SZKÓŁ I

PRZEDSZKOLI MIKOŁOWSKICH 43-190 MIKOŁÓW ul. K. MIARKI 9.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznani a środków pochodz ących z bud żetu

Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o

Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie


